
Poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, 

programu 8.4 Podpora dlouhodobé práce s mládeží v oblasti životního prostředí a 

zemědělství v úhrnném objemu 400.967 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu v 

období 1. 1. 2018 - 30. 9. 2019 do výše: 

č. Název žadatele 
Název / účel 

projektu 

Závazné výstupy 

projektu 

Dotace do 

výše / podíl 

dotace z 

celkových 

způsobilých 

výdajů v % 

1. 

Přátelé přírody a 

myslivosti 

Jeřabinky z 

Jizerek, z.s. 

Rozšíření hledačky 

„Zdraví z 

jizerskohorské 

přírody“ a podpora 

její propagace 

velikost zasažené cílové 

skupiny - děti MŠ a ZŠ 

- 125 

13 073 Kč 

 

68,09 

2. 

Sdružení mladých 

ochránců přírody 

Českého svazu 

ochránců přírody 

Celoroční činnost 

oddílů ČSOP v 

Libereckém kraji v 

roce 2018/19 

oddílové schůzky - 

schůzka - 89; víkendové 

akce - akce - 16; tábory 

- dny konání  - 22; 

přímá EVVO - hodina 

EVVO - 7750 

53 350 Kč 

 

57,06 

3. 
Podralský nadační 

fond ZOD 

Kroužek poznávání 

přírody a využívání 

přírodních surovin 

kroužek poznávání 

přírody a využití 

přírodních surovin - 

schůzka - 36 

28 665 Kč 

 

70,00 

4. 
ZO ČSOP 

Armillaria 

Klub ID - 

vybudování nového 

volnočasového 

oddílu pro děti v 

Liberci 

schůzky - schůzka - 35; 

víkendové výpravy - 

akce - 7; výrobky a 

dovybavení přírodních 

lokalit - ks - 3; setkání a 

diskuse s rodiči - 

schůzka  - 2 

50 000 Kč 

 

66,67 

5. 

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký spolek 

Česká Lípa                                                                

Činnost 

mysliveckých 

kroužků při OMS 

Česká Lípa 

schůzka kroužku 

Kulíšci Cvikov - 

schůzka - 25; schůzka 

kroužku při MS 

Svornost Pertoltice - 

schůzka - 25; 

21 000 Kč 

 

70,00 

6. 

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký spolek 

Jablonec nad 

Nisou 

Vybudování 

pozorovacího 

zařízení a vybavení 

pro dětské 

myslivecké kroužky 

Světlušky a Mladí 

přátelé myslivosti 

schůzka v rámci 

školního roku Světlušky 

- schůzka - 20; schůzka 

v rámci školního roku 

Mladí přátelé 

myslivosti - schůzka - 

20; dvoudenní výlety 

Světlušek a Mladých 

přátel přírody a 

myslivosti - den - 4;  

celodenní výlety 

Světlušek a Mladých 

přátel přírody a 

myslivosti - den - 4; 

schůzka v rámci 

školního roku na 

89 000 Kč 

 

69,80 



pozemku - oba kroužky 

dohromady - schůzka - 

20 

7. 

Český rybářský 

svaz, z.s., místní 

organizace 

Chrastava                                 

IČ: 00482579 

Podpora sportovní 

činnosti dětského 

rybářského kroužku 

Účast dětí na závodech 

- závod - 4; Schůzky v 

rámci školního roku - 

schůzka - 30; Realizace 

soustředění pro děti - 

soustředění - 1; 

Pořádání vlastního 

závodu - závod - 1 

22 470 Kč 

 

70,00 

8. 

Středisko volného 

času "ROROŠ", 

Nové Město pod 

Smrkem, 

příspěvková 

organizace                                                                                                 

IČ: 46744819 

Zahrada pro 

včelaříky 

cvičný včelí úl - ks - 3; 

bylinné oázy - oáza - 2; 

exkurze - akce - 3 

22 000 Kč 

 

68,75 

9. 

Středisko volného 

času Sluníčko 

Lomnice nad 

Popelkou, 

příspěvková 

organizace                       

IČ: 00854859 

Podpora náboru 

nových mladých 

včelařů 

schůzky klubu - hodina 

- 70; zájezdy - hodina - 

16 

16 000 Kč 

 

48,48 

 

2) s neposkytnutím účelové dotace níže uvedenému žadateli na projekt/aktivitu z rozpočtu 

kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 8.4 Podpora dlouhodobé práce 

s mládeží v oblasti životního prostředí a zemědělství, které byla v rozporu s 

administrativními podmínkami a nebyla způsobilé pro další hodnocení: 

č. Název žadatele 
Název / účel 

projektu 

Závazné výstupy 

projektu 
Odůvodnění 

1. 

Myslivecký spolek 

Kohoutí Vrch 

Vítkov 

Myslivecký kroužek 

Kohoutí vrch Vítkov 

pravidelné konání 

mysliveckých 

kroužků a akcí 

Žádost nebyla 

doručena v 

elektronické podobě 

prostřednictvím 

webových stránek 

Libereckého kraje. 

Naprosto 

nedostatečné, 

neurčité zpracování 

žádosti. 

 


